



سه‌شنبه ۲۳ آذر ۱۴۰۰

وطن امروز | شماره ۳۲۷۵

ورزشی

اخبار

### کره جنوبی بدون سرمربی ایرانی در آلمانی

تیم ملی کاراته کره جنوبی در حالی راهی رقابت‌های قهرمانی آسیا می‌شود که سرمربی ایرانی خود را به همراه نخواهد داشت. رقابت‌های کاراته قهرمانی آسیا شنبه آینده ۲۷ آذر به میزبانی قزاقستان در آلمانی آغاز می‌شود؛ جایی که ۵۴۵ کاراته‌کا از ۲۹ کشور به مدت ۴ روز به رقابت خواهند پرداخت اما در این بین ماکائو با مربی ایرانی خود همانند مسابقات قهرمانی جهان، در آسیا نیز حضور نخواهد داشت و کره جنوبی نیز با نقرات محدود راهی آلمانی می‌شود. این تیم با ۳ کاراته‌کا در اوزان ۸۴- و ۸۴+ کیلوگرم مردان و ۵۰- کیلوگرم زنان، ۳ کاراته‌کا در رده‌های پایه و همچنین یک کاتاروی جوان در این مسابقات حضور خواهد داشت. احمد صافی، سرمربی ایرانی کره‌ها می‌گوید: «سفر به قزاقستان تیم ملی این کشور را همراهی نخواهد کرد. نکته مهم در اعزام کره‌ها، غیبت «پارک هیجون» کاتاروی المپیک این کشور روی تاتامی آسیاست. پارک که سهمیه المپیک کسب کرده بود و در توکیو نیز عملکرد خوبی داشت، ترجیح داده به تمرینات خود در کره جنوبی ادامه دهد تا رنج سفر به آلمانی را تحمل کند. طبق قوانین کره جنوبی درباره کنترل پاندمی کرونا، اتباع این کشور بعد از پایان سفر و بازگشت باید ۲ هفته در قرنطینه باشند و همین موضوع نیز اصلی‌ترین دلیل اعزام تیم نصف و نیمه به مسابقات قهرمانی آسیا بوده است.»

### بودجه اختصاصی وزارت ورزش و لایحه ۱۴۰۱ مشخص شد

بودجه اختصاصی وزارت ورزش و جوانان در بخش جاری و عمرانی معادل ۲ هزار و ۷۵۸ میلیارد و ۱۲۹ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان برآورد شده است که نسبت به عدد یکپنجاه و ۴۸۱ میلیارد و ۱۵۷ میلیون و ۷۰۰ هزار تومانی لایحه بودجه ۱۴۰۰، رشدی ۱/۸ برابری داشته است. به گزارش ایسنا، بر اساس اطلاعات تکمیلی لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ کل کشور، بودجه اختصاصی وزارت ورزش و جوانان در بخش جاری و عمرانی معادل ۲ هزار و ۷۵۸ میلیارد و ۱۲۹ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان است که در بخش جاری معادل یکپنجاه و ۱۶۰ میلیارد و ۳۳۴ میلیون تومان و در بخش عمرانی معادل یکپنجاه و ۵۱۷ میلیارد و ۷۹۳ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان برآورد شده است و علاوه بر این ۸۰ میلیارد تومان نیز در بخش جاری مصارف اختصاصی در نظر گرفته شده است.

#### بودجه ورزش همگانی ۴ برابر ورزش قهرمانی

بودجه وزارت ورزش و جوانان در بخش برنامه سیاست‌گذاری، راهبری، توسعه و فرهنگ‌سازی ورزش همگانی معادل ۲ هزار و ۶۰۰ میلیارد و ۸۸۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان و بودجه وزارت ورزش و جوانان در بخش برنامه سیاست‌گذاری، راهبری، توسعه و فرهنگ‌سازی ورزش قهرمانی معادل ۴۹۹ میلیارد و ۹۱۷ میلیون و ۲۰۰ هزار تومان برآورد شده است. گفتنی است بر اساس لایحه بودجه سال ۱۴۰۰ مجموع بودجه وزارت ورزش در بخش جاری و عمرانی معادل یکپنجاه و ۴۸۱ میلیارد و ۱۵۷ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان برآورد شده، بر اساس آن لایحه، بودجه جاری وزارت ورزش و جوانان در سال ۱۴۰۰ معادل یکپنجاه و ۱۳۴ میلیارد و ۵۵۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان و بودجه عمرانی این وزارتخانه معادل ۳۴۶ میلیارد و ۶۰۵ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان برآورد شد. بنابراین بودجه اختصاصی وزارت ورزش و جوانان در لایحه ۱۴۰۱ نسبت به لایحه ۱۴۰۰ معادل ۱/۸ برابر شده است که البته نیازمند تصویب در مجلس شورای اسلامی خواهد بود و رقم دقیق آن پس از تصویب لایحه و تبدیل آن به قانون مشخص می‌شود.

### بازگشت مهاجم جوان ایرانی به ترکیه

اللهیار صیادمنش با جدایی از زوریا به تیم پیشین خود بازگشت. در ادامه دیدارهای هفته هجدهم لیگ اوکراین چند دیدار برگزار شد که یکی از بازی‌ها زوریا برابر دینامو کیف به تساوی یک - یک رسید. در این دیدار اللهیار صیادمنش تنها گل تیمش را به ثمر رساند. صیادمنش با گلزنی در این دیدار شمار گل‌های خود را به عدد ۱۵ در بازی در لیگ اوکراین رساند. پیش از این دیدار از بلندگوهای ورزشگاه اعلام شد اللهیار صیادمنش آخرین بازی خود را برای زوریا انجام می‌دهد و در زمستان به تیم پیشین خود فترباغچه باز خواهد گشت و مذاکرات برای خرید دائم او به نتیجه نرسیده است. به این ترتیب مهاجم ایرانی که به صورت قرضی در اوکراین بازی می‌کرد، به تیم فترباغچه بازمی‌گردد.

نگاه

### زاینده‌رود با تعطیلی صنایع

#### احیا می‌شود؟

ادامه از صفحه اول ... به عنوان قطب تولید فولاد ایران اطلاعی نداشته و ما نیز بر اساس فرضیه ایشان کل صنایع استان اصفهان را حذف کردیم. اکنون باید به سوال اول بازگشت: آیا باز معضل حل شده است؟ آیا مشکل بخش کشاورزی که ۹۲ درصد آب در اختیار داشته و الان هیچ ندارد با این ۲ درصد حل خواهد شد؟

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت اصفهان اعلام کرده است سال گذشته کل صنایع این استان ۱۳۰ میلیون مترمکعب آب مصرف کرده‌اند. با توجه به اینکه اصفهان دارای ۵۶۸۰۰۰ هکتار زمین کشاورزی است با یک تقسیم ساده متوجه می‌شویم اگر کل آب صنایع استان را به زمین‌های کشاورزی اختصاص دهیم، در هر ماه صرفاً ۲ لیتر آب به هر مترمربع خواهد رسید. به عبارتی هر مترمربع زمین کشاورزی در هر ماه یک بطری آب سهم خواهد داشت. آنان که با کشت‌های آبربر اصفهان اعم از برنج، میوه، سبزی و... آشنایی دارند، می‌دانند این مقدار آب صرفاً شوخی است و برای کشت دیم هم قابل تصور نیست. حالا باید به تیغ اوکام متوسل شویم که پاسخ صحیح همان بود که در ابتدای مقاله گفته شد اما گویا برخی مسئولان و رسانه‌های قلم به مزد تلاش می‌کنند با تهییج احساسات مردم به جای تحلیل‌های اوکامی، به تحلیل‌های اوهامی روی بیاورند.

### تقابل سرنوشت‌ساز و حساس استقلال - سپاهان در آزادی خالی از تماشاگر

# جنگ برای صدر



مسابقات هفته دهم لیگ برتر فوتبال امروز با انجام یک دیدار حساس بین ۲ تیم استقلال و سپاهان اصفهان در ورزشگاه آزادی آغاز می‌شود. سوت نخستین و حساس‌ترین مسابقه هفته دهم لیگ برتر امروز ساعت ۱۶ در ورزشگاه خالی از تماشاگر آزادی به صدا درمی‌آید. رویارویی استقلال و سپاهان همیشه جذاب و حساس است و این مرتبه با توجه به شرایط جدول، این جذابیت دوجندان شده است. سپاهان ۱۹ امتیازی در رده دوم جدول قرار دارد و برای رسیدن به صدر باید هر ۳ امتیاز بازی را از استقلال بگیرد. شاگردان مجیدی ۱۷ امتیازی و چهارم جدول هستند. برنده این مسابقه می‌تواند حداقل یک روز صدرنشین الیگ شود. استقلال در این فصل خط دفاعی مستحکمی دارد و در ۹ مسابقه فقط ۲ گل خورده، در حالی که سپاهان با ۵ بار دروازه‌اش باز شده است. البته زردپوشان اصفهانی با ۱۳ گل زده یکی از خطرناک‌ترین خطوط حمله لیگ را در اختیار دارند. استقلال هم ۹ گل زده که ۳ گلش را در بازی آخر مقابل پیکان به ثمر رسانده است. بنابراین موتور گلزنی آبی‌پوشان هم در حال گرم شدن است. جنگ این بازی از نخست‌های خبری آغاز شده، جایی که باشگاه سپاهان اعلام کرد به درخواست سازمان لیگ سرمربی‌اش در نشست خبری سازمان لیگ شرکت می‌کند و به هتل مدنظر استقلالی‌ها نخواهد رفت اما نبرد واقعی و فنی امروز در میدان سبز آزادی بین هافبک‌های ۲ تیم خواهد بود؛ جایی که بازیکنانی مثل مسعود ریگی و امید نورافکن باید مقابل تیم سابق خود

به میدان بروند. تقابل آنها با مهدی مهدی‌پور و زبیر نیک‌نفس در استقلال دیدنی خواهد بود. وریا غفوری، کاپیتان استقلال و آرش رضوانند در این بازی بزرگ به دلیل مصدومیت غایب هستند. سروش رفیعی، هافبک بازساز سپاهان نیز یکی دیگر از بازیکنان تاثیرگذار این مسابقه خواهد بود. جمعی از بهترین‌های فوتبال ایران در این مسابقه حضور دارند و همه امیدوارند بر عکس داری پایتخت این مسابقه با کیفیت و خوب از کار دربیایند که بینندگان تلویزیون از آن لذت ببرند، زیرا هنوز سازوکار مشخصی برای حضور تماشاگران در ورزشگاه تهیه نشده است.

این بازی ۶ امتیازی است، چرا که برنده هم ۳ امتیاز بازی را از آن خود می‌کند و هم ۳ امتیاز از رقیب نزدیک خود می‌گیرد. سرمربیان هر ۲ تیم جوان و باتجربه هستند و همین نویدبخش یک بازی جذاب و فراتر از فوتبال ایران را می‌دهد. سپاهان درون دروازه یک دروازه‌بان اروپایی دارد که البته مقابل گل‌بهر ۴ بار دروازه‌اش باز شده و حالا روز سختی را مقابل خط آتش خارجی استقلال خواهد داشت. همه در انتظار یک بازی زیبا هستند و امیدوارند تیم دوری مسابقه بتواند قضاوت کم‌اشتباهی را به نمایش بگذارد. قضاوتی که حداقل در آن شاهد اشتباه تاثیرگذار نباشیم.

■ **مأموریت مجیدی جلوی نویدکیا؛ جلوگیری از هت تریک محرم**  
فرهاد مجیدی برای نتیجه‌گیری مقابل سپاهان یک انگیزه

### اهدای تابلوی سردار حاج‌قاسم سلیمانی به جامعه کاراته

تابلویی از تصویر سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی از طرف خانواده ایشان به جامعه کاراته اهدا شد. مراسم بدرقه تیم‌های ملی کاراته (کاروان عزم و ایمان) به مسابقات قهرمانی آسیا ۲۰۲۱ قزاقستان با حضور سیدرضا صالحی‌امیری، رئیس کمیته ملی المپیک صبح دیرپرز در سالن فارسی آکادمی برگزار شد. در این مراسم تابلوی اهدایی خانواده شهید حاج‌قاسم سلیمانی به جامعه کاراته به علیرضا حسانی، پیشکسوت کاراته اهدا شد.

### مجدیدی: تیمی قهرمان می‌شود

#### که کمتر گل بخورد

سرمربی تیم فوتبال استقلال می‌گوید: من برای گل نخوردن ارزش زیادی قائلم و برای آن پاداش جداگانه می‌دهم؛ تیم‌هایی قهرمان می‌شوند که کمتر گل بخورند. فرهاد مجیدی در نشست خبری پیش از بازی مقابل سپاهان اظهار داشت: همیشه بازی‌های بین استقلال و سپاهان هم حساس بوده و هم جذاب. با توجه به کیفیت هر ۲ تیم، شاهد یک بازی زیبا خواهیم بود. سرمربی آبی‌پوشان درباره شایعه جدایی «گابریل پین» دستیار ایتالیایی‌اش پس از دیدار با سپاهان گفت: از شما خواهش می‌کنم به اراجیفی که این روزنامه‌های دروغگو می‌نویسند توجه نکنید. این اراجیف نه برای من مهم است، نه به آن اهمیت می‌دهم. همیشه به بازیکنانم هم می‌گویم می‌توانم به شما یک کلید موفقیت در فوتبال ایران بدهم؛ چه زمانی که بازیکن هستید یا زمانی که مربی می‌شوید. اگر می‌خواهید در فوتبال ایران موفق شوید باید همه حرف و حدیث‌ها را دایوروت کنید و این یک واقعیت در فوتبال ما است. سرمربی آبی‌پوشان درباره حریف استقلال تصریح کرد: سپاهان بسیار باکیفیت است؛ هم بازیکنان خوبی دارد و هم کادر فنی خوب. برای پیروزی کار بسیار سختی داریم. بعد از بازی با پیکان، فردای ریکواری از بازیکنان خواستم تمام تمرکزشان را بگذارند روی بازی با سپاهان و پیکان را فراموش کنند. تصورم این است که بازی بسیار خوبی خواهیم دید. وی درباره عدم حضور تماشاگر در این دیدار هم گفت: استقلال با هوادارانش تکمیل می‌شود. در عرصه میرگیری این شانس را نداشتیم که جز ۶-۵

بازی تیم مقابل هواداران بازی کند. هیچ کدام از این بازی‌ها را هم نخواستیم اما در این باره مسئولان باید تصمیم بگیرند. مجیدی درباره تاکتیک تهاجمی تیمش تصریح کرد: تفکراتم همین است که تیم تهاجمی باشد. در بازی‌های اول به دلیل تغییرات آن چیزی که می‌خواستیم اتفاق نیفتاد اما از بازی صنعت‌نفت به بعد را ببینید، فوتبال ما تهاجمی بوده و هواداران هم فوتبال تهاجمی می‌خواهند. ساختار باشگاه استقلال همین است و مطمئن باشید در بازی‌های آینده هم تهاجمی‌تر بازی خواهیم کرد. وی درباره آمار خوب تیمش در خط دفاعی گفت: چیزی که برای من اهمیت دارد و روی آن تاکید دارم، این است که تیم گل نخورد. شاید باور نکنید اما نتیجه‌ای که به دست می‌آید، جز اینکه به خاطر برد برای تیم پاداش می‌گذاریم، من یک پاداش برای گل نخوردن می‌گذارم. بزرگانی، تیمی قهرمان می‌شود که کمتر گل بخورد. سرمربی استقلال درباره گلزنی با استفاده از ضربات ایستگاهی بیان داشت: یکی از تاکتیک‌های ما ضربات ایستگاهی است. در جلسه فنی قبل از بازی از دانشگرا، یزدانی، رودی ژستد و کوین یامگا خواستم از صندلی‌های‌شان بلند شوند، بایستند و از بازیکنان خواستم یک دقیقه به آنها نگاه کنند و داشته هر مربی‌ای آرزو دارد چنین بازیکنان بلندقدی باشند و از آنها خواستم از ضربات ایستگاهی نهایت استفاده را ببرند، چون تمرین کرده بودیم.

### امارات نقش اول سریال فیفای صهیونیست

## فوتبال ابزار دست دشمن



کاروان تیم ملی جوانان امارات روز شنبه وارد سرزمین‌های اشغالی شد. رسانه‌های عبری‌زبان، حضور تیم ملی امارات در پوشش گسترده دادند تا خودشان را حامی صلح بدانند اما این خیانت اماراتی‌ها در حالی رقم می‌خورد که رژیم صهیونیستی جنایت‌های زیادی را علیه مردم فلسطین و بالاحص نوار غزه مرتکب شده است. حضور رئیس فیفا در امارات و سرزمین‌های اشغالی و اعضای توافقنامه همکاری بین فدراسیون‌های امارات و اسرائیل در فوتبال، نخستین پروژه عادی‌سازی روابط را کلید زد. تورنمنت فوتبالی به میزبانی کشور اشغال شده فلسطین در این هفته برگزار می‌شود؛ تورنمنتی چهارجانبه با حضور تیم‌های ملی روسیه، آلمان، امارات و رژیم اشغالگر.

### گزارش

امارات نقش اول فیفای صهیونیست برای اجرای پروژه عظیم عادی‌سازی روابط با رژیم اشغالگر شد. جانی اینفانتینو، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال (فیفا) این روزها سردمدار عادی‌سازی روابط کشورها با رژیم اشغالگر قدس شده و با اقدامات بنیادینی می‌خواهد این پروژه عظیم را به جلو هدایت کند. رئیس فیفا بعد از سفر به سرزمین‌های اشغالی و پیشنهاد برگزاری جام‌جهانی ۲۰۳۰ به میزبانی مشترک رژیم اشغالگر و امارات، پروژه عظیم عادی‌سازی روابط با صهیونیست‌ها در دستور کار قرار داد. اقدام ناقص حقوق بشر رئیس فیفا بسیار تاثیرگذار در جهان است تا چهره زشت صهیونیست‌ها را با فوتبال تطهیر کند. اقدام ناقص حقوق بشر رئیس فیفا بعد از ملاقات از موزه به اصطلاح صلح که روی مقبره مأم‌الله فلسطینی‌ها بنا شده، اعتراضات شدیدی را از سوی سازمان‌های حقوق بشر و مسلمانان به همراه داشت. ■ **امارات، دست راست فیفا برای خدمت به صهیونیست‌ها**  
به نظر می‌رسد این نمایش اینفانتینو در سرزمین‌های اشغالی پیش‌درآمدی برای کشورهای حاشیه خلیج فارس شد تا با جرات بیشتری به عادی‌سازی روابطشان با رژیم اشغالگر بپردازند. امارات در رأس کشورهای عربی قرار دارد که پیشبرد پروژه عظیم عادی‌سازی را بر عهده دارد. اماراتی‌ها به سوسمین کشور عربی و مسلمان تبدیل شدند که به صورت رسمی روابطشان را با رژیم اشغالگر عادی کردند. پروژه عادی‌سازی با صهیونیست‌ها در ورزش هم

### یک ناامیدی دیگر



### اینتر سبقت گرفت



### عصر قدیمی



### توقف ناپذیر



### اینتر سریع تر می‌رود

